闽党校职改〔2015〕1号

关于做好福建省党校系统教师高级职务任职资格评审委员库委员征集调整工作的通知

各设区市人社局，平潭综合实施区党群工作部，省直有关单位、省有关高校人事部门：
为了进一步优化福建省党校系统教师高级专业技术职务评审委员库结构，提高入库委员整体专业技术水平，逐步覆盖人文社会学科门类，根据《福建省高级专业技术职务任职资格评审委员库评审暂行办法》（闽人发﹝2002﹞115号）精神，经研究，决定开展福建省党校系统教师高级专业技术职务任职资格评审委员库委员征集调整工作。现将有关事项通知如下：
一、推荐条件
1.能正确掌握和执行国家及我省有关职称改革工作的政策；
2.坚持原则，作风正派，办事公道，自觉遵守评审工作纪律；
3.具有较高的专业技术水平，获得本系列或相近系列（专业）高级职务任职资格3年以上，未达到国家法定退休年龄的在职在岗人员。

4.具有公务员身份（含参照公务员法管理）的工作人员和长期脱离专业技术岗位工作的事业单位行政领导不作为推荐对象。

5.本次推荐委员任职年限截止为2014年12月31日，1956年1月1日后出生，其中1970年1月1日后出生的推荐委员不少于推荐数的三分之一
二、推荐办法
1、符合条件的委员人选由所在单位推荐填写《福建省高级专业技术职务评委入库委员推荐表》（见附件，电子表格可从福建人事人才网

http://www.fjrs.gov.cn/xxgk/cszy/zyjsryglc/zlxz/201101/t20110128_336487.htm下载）一式两份，经设区市或省直主管部门职改办审核同意后，于2015年5月30日前分别寄送送中共福建省委党校福建行政学院组织人事处及省人力资源和社会保障厅事业单位人事管理处（省职改办）。

2、评委库实行动态管理，请各设区市、有关单位每年10月底前将推荐评委的个人信息变化情况，及已调离原专业岗位、退休或其他不能履行职责的入库委员情况，按以上办法上报。

联系方式：中共福建省委党校福建行政学院组织人事处

联 系 人：李建鸿
联系地址： 福州市鼓楼区柳河路61号
联系电话：0591—22853083

联系方式：省人力资源和社会保障厅事业单位人事管理处

联 系 人：李建
联系地址： 福州市华林路80号省政府大院
联系电话：0591—88528187

附：
1.评委库有关单位委员名额分配表
2.评委库入库委员推荐表
福建省党校系统职称改革        福建省职称改革工作办公室
领导小组　　    　            2015年4月8日
附件1

福建省党校系统教师正高级专业技术职务任职资格评委库
有关单位委员名额分配表

	          学科

    人数

单位
	经济学
	政治
	综合

	总数

	哲学
	中共党史
	党的建设
	科学社会主义
	法学
	行政管理
	社会学

	厦门大学
	2
	1

	1
	1
	1
	6

	华侨大学
	1

	1
	1
	1

	4

	福建社会科学院
	4
	2

	2
	2
	2
	12

	福建师范大学
	4
	3
	3
	3
	3
	2
	2
	2
	22

	福州大学
	4

	1

	2
	2
	2
	11

	福建农林大学
	4

	1

	1
	1
	1
	8

	福州市委党校
	1
	1

	1

	3

	莆田市委党校

	1

	1

	泉州市委党校
	1
	1

	1

	3

	厦门市委党校
	1

	1
	1

	1

	4

	漳州市委党校

	1
	1
	1
	1

	4

	龙岩市委党校

	1

	1

	三明市委党校

	1

	1

	合计
	21
	10
	4
	10
	6
	9
	10
	8
	80

福建省党校系统教师副高级专业技术职务任职资格评委库
有关单位委员名额分配表

	          学科

    人数

单位
	经济学
	政治
	综合
	总
数

	哲

学
	中共
党史
	党的
建设
	科学
社会
主义
	法

学
	行政
管理
	社会学
	中

文
	英

语
	科

技

	福建社会科学院
	1

	1
	1
	1
	1

	5

	福建师范大学
	1
	1

	1
	2
	1
	1
	1
	1
	9

	福建省社会主义学院

	1

	1

	2

	福州市委党校
	1
	1

	1
	1
	1
	1

	1
	7

	莆田市委党校
	1
	1

	1
	1

	1

	5

	泉州市委党校
	2
	1

	1
	1
	1
	1

	1
	8

	厦门市委党校
	2
	1
	1
	1

	1
	1

	1
	8

	漳州市委党校
	1
	1
	1
	1

	1

	1
	6

	龙岩市委党校
	1
	1
	1
	1

	1

	1
	6

	三明市委党校
	2
	1

	1

	1

	5

	南平市委党校
	1

	1
	1

	1

	4

	宁德市委党校
	1
	1
	1
	1

	1

	5

	合计
	14
	10
	4
	9
	4
	4
	12
	4
	2
	1
	6
	70

附件2

福建省高级专业技术职务评委库入库委员推荐表

	评委库名

	专业组名

	委员职务

	姓  名

	性  别

	出生年月

	民  族

	政治面貌

	参加工作年月

	文化程度

	学  位

	毕业时间

	毕业院校

	所学专业

	从事专业

	专业技术职务

	获得时间

	所在地区

	担任学术团体职务

	行政职务

	联系方式
	办公室电话

	家庭电话

	手机

	通讯地址

	工作单位

	电子信箱

	主

要

业

绩

	从

事

本

专

业

所

获

奖

项

	所

在

单

位

意

见
	盖    章

年    月    日

	厅局（设区市）职改办意见
	盖    章

                                 年    月    日

	系

列

主

管

部

门

审

核

意

见
	                                    盖    章

                           年    月    日

	省

公

务

员

局

审

批

意

见
	盖    章

年    月    日

7